
1 

 

Usnesení Zastupitelstva Obce Líbeznice č. N1 
 ze dne 17.12.2018  

  
Zastupitelstvo obce Líbeznice po projednání: 
 
  

1/2018 – N1. ZO 
Schvaluje doplnění a úpravu programu jednání zastupitelstva obce a změnu v pořadí 
projednávání jednotlivých bodů programu.   
 

2/2018 – N1. ZO 
 Volí členy návrhové komise Jana Havlíčka a Petra Hoňka. 
 

3/2018 – N1. ZO 
Volí ověřovateli zápisu z jednání zastupitelstva Františka Závorku a Michala 
Doubravu.  
 

4/2018 – N1. ZO 
Schvaluje zapisovatelkou ze zasedání zastupitelstva obce Lucii Vörösovou. 
 

5/2018 – N1. ZO 
Schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2018 dle přílohy č. 2. 
 

6/2018 – N1. ZO 
Schvaluje střednědobý výhled rozpočtu dle přílohy č. 3. 

 

7/2018 – N1. ZO 
Schvaluje rozpočet obce Líbeznice na rok 2019 dle přílohy č. 4. 
 

8/2018 – N1. ZO 
Bere na vědomí vyhodnocení letošních investičních akcí a projektů v roce 2018 
 

9/2018 – N1. ZO 
Bere na vědomí plán investic a zásobník projektů na rok 2019 dle přílohy č. 5. 

 

10/2018 – N1. ZO 
Schvaluje strategický plán obce na léta 2019 – 2022 dle přílohy č. 6. 

 
11/2018 – N1. ZO 

Bere na vědomí informaci o výstavbě nového objektu ZŠ a ZUŠ Líbeznice. 

 
12/2018 – N1. ZO 

I. Schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o vzájemné spolupráci obcí při výstavbě a 

financování nového objektu ZŠ a ZUŠ Líbeznice dle přílohy č. 7. 

II. Pověřuje starostu obce podpisem Dodatku č. Smlouvy o vzájemné spolupráci obcí při 

výstavbě a financování nového objektu ZŠ a ZUŠ Líbeznice. 

 



2 

 

13/2018 – N1. ZO 
I. Souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 552/53 díl „b“ o výměře 0,04 m² a 552/53 díl 

„c“ o výměře 0,08 m², oddělené z pozemku parc.č. 552/53 vedený na LV 10001 v k.ú. 

Líbeznice u Katastrálního úřadu Středočeského kraje, pracoviště Praha – východ jako 

druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace panu Petru 

Kastnerovi, trvalý pobyt Zlonínská 586, 250 65 Líbeznice za cenu 500,- Kč za m² 

(příloha č. 8). 

II. Pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy. 

 

14/2018 – N1. ZO 
I. Souhlasí s umístěním optické přípojky a s právem stavby na nemovitosti, jehož 

vlastníkem je společnost T-Mobile Czech Republic a.s. na pozemcích ve vlastnictví 

obce Líbeznice – parc.č. st. 1244 (Měšická čp. 967, parc.č. st. 74 (Mělnická čp. 43), 

parc.č. st. 283 (Měšická čp. 322), parc.č. st. 337 (Měšická čp. 800), parc.č. st. 366 (Na 

Chrupavce 973), parc.č. st. 452 (Sportovní bez čp.), parc.č. 536 (Na Chrupavce čp. 

422), parc.č. st. 589/1 (Východní – Sběrný dvůr), parc.č. st. 940 (Měšická -nová 

škola), Mělnická čp. 275, Martinova čp. 142. 

II. Pověřuje starostu obce podpisem souhlasu vlastníka nemovitostí a smluv o právu 

stavby na předmětných pozemcích.  

 

15/2018 – N1. ZO 
I. Souhlasí s prodejem pozemků parc.č. 915/2 o výměře 71 m² oddělený z pozemku 

parc.č. 915, parc. č. 1010/2 o výměře 226 m² oddělený z pozemku parc. č. 1010, parc. 

č. 1013/2 o výměře 404 m² oddělený z pozemku 1013 a parc. č. 858/2 o výměře 7 m² 

oddělený z pozemku parc.č. 858. vedený na LV 10001 v k.ú. Líbeznice 

u Katastrálního úřadu Středočeského kraje, pracoviště Praha – východ jako druh 

pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha, silnice společnosti Ředitelství 

silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace za cenu 168.429,- Kč. 

II. Souhlasí s uzavřením kupní smlouvy č. 14885/21/18/21400-Rů se společností 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace dle přílohy č. 9 

III. Pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

 
16/2018 – N1. ZO 

I. Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Líbeznice č. 2/2018 o poplatku za 

komunální odpad. 

II. Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Líbeznice č. 3/2018 o stanovení systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Líbeznice. 

 

17/2018 – N1. ZO 
I. Souhlasí se zrušením Dobrovolného svazku obcí Region povodí Mratínského potoka 

s likvidací k 31. 12. 2018. 

II. Ukládá starostovi obce neprodleně informovat předsedkyni Dobrovolného svazku 

obcí Region povodí Mratínského potoka o přijetí usnesení o souhlasu se zrušením 

Dobrovolné svazku obcí Region povodí Mratínského potoka. 

III. Pověřuje starostu obce hlasováním v orgánu svazku obcí pro zrušení Dobrovolného 

svazku obcí Region povodí Mratínského potoka s likvidací k 31. 12. 2018. 

 
 



3 

 

18/2018 – N1. ZO 
Souhlasí s vyplacením mimořádných odměn členům ZO za nepřehlédnutelné 
výsledky a výjimečné nasazení při výkonu práce zastupitelů obce dle přílohy č. 10. 

 
19/2018 – N1. ZO 

I. Nominuje pro zastupování obce při valných hromadách a dalších jednáních 
společnosti VKM, a.s. v kalendářním roce 2019 starostu obce Martina Kupku a jako 
náhradníka místostarostu Michala Doubravu. 

II. Nominuje pro zastupování obce při valných hromadách Svazku obcí a měst VKM 
v roce 2019 místostarostu Michala Doubravu.  

 
20/2018 – N1. ZO 

Bere na vědomí informaci o úpravách (rozšíření) biokoridoru a pásu pro zelený pás 
v k.ú. Bořanovice v rámci projednávané změny územního plánu obce Bořanovice. 

 

 

 

Starosta:  …..........................................   

 

Místostarosta: .............................................. 


